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Dünya’nın Ucundaki Fener (Ciltli) Kitabı Hakkında Bilgiler


Dünya’nın Ucundaki Fener (Ciltli) Kitabı TÜRKİYE İŞ BANKASI KÜLTÜR YAYINLARI çıkarmış olduğu Dünya’nın Ucundaki Fener (Ciltli) Kitabını PDF İndir – Dünya’nın Ucundaki Fener (Ciltli) 25.06.2021 Pdf İndir

Dünya’nın Ucundaki Fener (Ciltli) PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Dünya’nın Ucundaki Fener (Ciltli) kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Dünya’nın Ucundaki Fener (Ciltli) Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. TÜRKİYE İŞ BANKASI KÜLTÜR YAYINLARI ait olan Dünya’nın Ucundaki Fener (Ciltli) kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Dünya’nın Ucundaki Fener (Ciltli) Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Dünya’nın Ucundaki Fener (Ciltli) Kitabı 25.06.2021 tarihinde Jules Verne tarafından yazılıp TÜRKİYE İŞ BANKASI KÜLTÜR YAYINLARI tarafından basılmıştır. Dünya’nın Ucundaki Fener (Ciltli) kitabında toplamda 192 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Dünya’nın Ucundaki Fener (Ciltli) kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Dünya’nın Ucundaki Fener (Ciltli) Kitabı Özeti – Dünya’nın Ucundaki Fener (Ciltli) Kitabı Açıklaması 

Dünya’nın Ucundaki Fener Jules Verne’in son yapıtlarından olup ölümünden sonra, 1905 yılında oğlu Michel Verne tarafından yayımlandı. Bilim-kurgu ve spekülatif edebiyatın öncü adlarından olan Jules Verne, bu yapıtında gerçek bir ortamdan, ıssız Estados Adası’ndaki deniz fenerinden esinlenmişti. Yazarın yapıttaki titiz coğrafi betimlemeleri, ayrıntılarla ördüğü denizcilik bilgileri, insanlığın ufkunda yaşanan bir serüvenin hem dekorunu hem araçlarını oluşturuyordu. 1859 kışında çalışmaya başlayan fenerin ilk bekçileri Vasquez, Felipe ve Moriz, Güney Atlantik’in güneydoğu ucunda, iki okyanusu birbirine bağlayan ticaret gemilerine kılavuzluk ederken, çok geçmeden adada yalnız olmadıklarını sezeceklerdi. En çetin doğa koşullarına dayanıklı inşa edilmiş olan bu fener, uygarlığın sınırında yaşamaktan beslenen sinsi düşmanlara da aynı şekilde dayanabilecek miydi? Jules Verne akıl ile gücün, nitelik ile niceliğin, hesap ile hırsın kıyasıya çekiştiği öncü bir serüven öyküsü sunuyor okura.
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Dünya’nın Ucundaki Fener (Ciltli) Kitabı İndirme Linkleri – Dünya’nın Ucundaki Fener (Ciltli) İndir

Dünya’nın Ucundaki Fener (Ciltli) Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Dünya’nın Ucundaki Fener (Ciltli) Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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